Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 341/2005
Em, 18 de Outubro de 2005.

Câmara Municipal de Anchieta (tS)
Aprovado por

Sdia d/s^essõ^^ I.—-—I
esidente

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa após ouvido a
soberania do Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Edival José
Peíri DD. Prefeito Municipal de Anchieta, o seguinte Pedido de
providência.

Para que agilize junto ao setor competente para não esquecer
de providenciar a ornamentação de nossa cidade para o dia 25 de Dezembro,
natal, festa máxima da cristandade e quando se realiza em todo mundo a
confraternização dos povos.

Plenário Ulisses Guimarães, 18 de outubro de 2005.
S

/fc c ̂

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta — ES

Cep.: 29.220-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.br